Odměna příkazníka 
1. Příkazník zajistí realizaci činností dle vlastního časového rozvrhu, na své náklady, svými 

prostředky. Příkazce ponese náklady na realizaci projektu, především na specifické pomůcky, 
materiál a služby, a to do maximální výše 15 000,- Kč včetně DPH (patnácttisíc korun).  

2.Příkazce a příkazník se dohodli na tom, že odměna příkazníka bude účtována zpětně na základě 

předloženého vyúčtování ve formě tabulky s popisem a vyčíslením nákladů do smluvené výše.  

3. Odměna bude uhrazena příkazcem převodem na účet příkazníka č.